
Styrelsens årsberättelse 2023 
 
Även 2023 har omvärldsläget varit oroligt med dramatiskt ökande inflationsstatistik och kraftigt 
ökade räntor. Som styrelse valde vi att fortsätta vårt påbörjade förändringsarbete för att på det 
sättet skapa en positiv stämning och gemenskap i klubben för att motivera till fortsatt träning och 
engagemang trots tuffare prioriteringar hos våra medlemmar.  
 
Vi konstaterar med glädje att arbetet under 2023 burit frukt och lockat fler både barn och vuxna till 
våra olika klubbaktiviteter. Vid utgången av året konstaterar vi att vi totalt haft 250 ungdomar i de 
olika nivåerna på vår tennisskola. Vi har totalt 70 vuxna och föräldrar som varit engagerade i någon 
form av våra vuxenträningar under vår- och hösttermin. Sommarskolan var även denna sommar 
välbesökt och uppskattad med ytterligare ca 450 tennisbarn, 100 padelbarn och 65 vuxna under 5 
intensiva veckor.  
 
Vi har genomfört flera välbesökta tävlingar och kan vid årets utgång stoltsera med hela 5 tävlande 
serielag i olika åldersklasser, vilket är en ökning med tre lag från förra året. Våra serie-lag, Herrar 45 
och Herrar 55, har återigen gjort bra ifrån sig under året med ett brons inne och ett guld ute till 
Herrar 55. 
 
Antalet medlemmar är 757 (varav 577 är juniorer) vilket är lite färre än förra året. 
 
Uppfräschningen av hallen har tagit högst konkreta uttryck och många, även från gästande klubbar, 
har uttryckt sin uppskattning. Detta arbete fortsätter under 2024. Vi noterar en helt ny stämning i 
klubben som främjar deltagande av både nya och gamla medlemmar. 
 
Vi har lyckats att göra ytterligare en lyckad rekrytering till vår tränarstab genom Henrik Hellström 
som ersatte Joakim Henriksson i mitten på året. Styrelsen bedömer att vi nu kan presentera en 
tränarstab som kan möta behovet från såväl junior som senior och såväl motionsspelaren som den 
ambitiösa tävlingsspelaren.  
 
Styrelsen har genomfört 7 styrelsemöten under verksamhetsåret och mycket arbete har gjorts 
däremellan i de tre arbetsutskotten för Anläggning, Träningsverksamhet samt Aktiviteter och inte 
minst Magnus Nelander som håller koll på ekonomin. 
 
Verksamhetsåret visar ett negativt resultat på ca 260 Tkr som till största delen förklaras av extra 
ordinära kostnader i samband med renoveringen samt förändringar i tränarstaben. Budgeten för 
2024 är i balans och skall kunna visa en klubb som kan bära sina egna kostnader. 
 
Under året har styrelsen reviderat klubbens visionsplattform som stödjer att SFTK är en levande och 
inkluderande tennisklubb som det skall vara roligt att spela i och besöka, som våra medlemmar skall 
känna stolthet över att vara med i och våra tävlande få lov att representera. Vårt mål är att kunna ta 
hand om ungdomar som vill tävla och satsar därför på en bred ungdomsverksamhet som 
kompletteras med vuxenträning. 
 
Som ordförande vill jag tacka alla anställda, styrelsemedlemmar, sponsorer och övriga medlemmar 
som genom insatser och engagemang bidragit till ännu ett riktigt bra tennis-år. 
 
Joacim von Bodungen  
/ Ordförande 


